

FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: Bohumír Wanecki Na Bělidle 801/4 733 01 Karviná Fryštát	IČO: 15404927 DIČ: CZ6403201673 tel :602 423 108	Faktura - daňový doklad číslo 2020/63 Druh dodávky Konstantní symbol 308 HS-Objednávka	
Peněžní ústav ČSOB Karviná Číslo účtu -  Ident. Banky  ŽL vydal Magistrát města Karviná, městský živnostenský úřad.	Odběratel 734 01	IČ: 48 00 45 11 DIČ: CZ48004511 Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná příspěvková organizace	
Dodací a platební podmínky Datum vystavení faktury 19.8.2020 Datum uskutečnění zdan. plnění 12.8.2020		Den splatnosti 2.9.2020 Forma úhrady Převodem	
Označení dodávky		Cena Kč	
Účtuji vám za maliřské práce provedené na ZŠ U Studny v Karviné Mizerově celkovou částku:			
Nedílnou součástí faktury je podrobný rozpočet č. 2020-107			
Razítko a podpis 		Základ : 24 392,- DPH 21% 5122,32 K úhradě celkem s DPH Kč :	29 514,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ U Studny	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Karviná
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Bohumír WANECKI - MANAP	15404927	CZ6403201673
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
2020-107	10.08.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 202,70	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 15 689,30	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 500,00
7	ZRN (ř. 1-6) 23 892,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 500,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 24 392,00	
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0 0,00 0,00
				základní	21,0 24 392,00 5 122,32
				Cena s DPH 29 514,32	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ U Studny

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Bohumír WANECKI - MANAP

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 10. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				23 892,00	0,165
783		Dokončovací práce - nátěry				10 537,98	0,013
1	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	8,000	35,00	280,00	0,000
2	783817101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr omítek	m2	75,150	136,50	10 257,98	0,013
784		Dokončovací práce - malby a tapety				13 354,02	0,152
3	784111001	Pomocné práce, oprava podkladu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
4	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	26,10	1 305,00	0,050
5	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	51,00	510,00	0,001
6	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	206,140	13,70	2 824,12	0,041
7	784221101	Dvojnásobné malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	206,140	35,00	7 214,90	0,060
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				500,00	0,000
VRN8		Přesun stavebních kapacit				500,00	0,000
8	081103000	Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
Celkem						24 392,00	0,165